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产品名称 720芯ODF光纤配线架 光缆机柜配线架图文并茂

公司名称 宁波华亿普光电科技有限公司

价格 3200.00/台

规格参数 品牌:华亿普光电科技
型号:齐全
产地:浙江慈溪

公司地址 浙江省宁波市慈溪市观海卫镇福山路15号（注册
地址）

联系电话 18968375345 18968375345

产品详情

720芯ODF光纤配线架  光缆机柜配线架图文并茂

????????????????????ODF??????????????????ODF???ODF??ODF????ODF????????????????ODF?
?????ODF?????

???144??288??432??576??720??864??1152??1440???????????2600*840*400?2600*840*300?2200*
800*400?2200*600*300?2000*800*400?2000*600*300????????????FTTH FTTB FTTX FTTP

??????????????????????????????????

ODF??????Optical Distribution frame?ODF?????|ODF???????????????????????YD/T
778-2006???????Q/CT 2354-2011???????????????FTTH?????????Fiber Optic Distribution frame????
????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
?????????????????????????



????????

1.????????????????????????? 

2.??????????????????,??????????????????,????,???
??????,?????????????????????????????????????????

3.??????19??????????????????????????????

4.??????????ODF??????????????????????????????

5.?????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????ODF??
?????? ?

 1??????

1??????-5??+40?

2???????85%?+30??

3??????70Kpa?106Kpa

 2??????

 1???????????????????0.5dB

2?????????0.2dB

3?????????0.1dB

 4??????40dB

5????????>1000?



6??????????????????>1000M?/500V?DC?

 7??????????????>3000V?DC??5S???????

3???????

1????????850nm?1310nm?1550nm?

 2???????????GB12507??????????

3????????GB/T11819?GB /T7424????

 4?????????

 1??????00|00|00 400?H×W×D??mm??

2????1440??

尾纤又叫猪尾线，只有一端有连接头，而另一端是一根光缆纤芯的断头，通过熔接与其他光缆纤芯相连
，常出现在光纤终端盒内，用于连接光缆与光纤收发器（之间还用到耦合器、跳线等）。12芯束状尾纤
单模光纤跳线SC/FC/LC/ST口广电多模集束尾缆电信级
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